
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 червня 2021 р.                                                                                 №       4          . 
 

Про припинення юридичної особи «Березнегуватська 
районна виборча комісія Миколаївської області» шля-
хом ліквідації 
 

 Шоста сесія 
восьмого скликання 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про припинення юридичної 
особи «Березнегуватська районна виборча комісія Миколаївської області» шля-
хом ліквідації», на підставі частини другої статті 43, підпунктів 1, 3 пункту 6-2 
розділу V «Прикінцеві та перехідні положення»  Закону України  від 21 травня 
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини деся-
тої статті 17 Закону України від 15 травня 2003 року №755-ІV «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань», статей 104, 105, 110-112 Цивільного кодексу України від 16 січня 
2003 року №435-IV, пункту 14 частини 1, пункту 14 частини 3 Постанови 
Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та 
ліквідацію районів», враховуючи з даного питання висновки постійних комісій 
районної ради: з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінан-
сів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутат-
ської діяльності від 14 червня 2021 року №4, з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості 
та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 
інфраструктури від 14 червня 2021 року №3, з питань культури, освіти, сім'ї та 
молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, 
розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформу-
вання населення від 30 червня 2021 року №4, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити юридичну особу «Березнегуватська районна виборча комісія 
Миколаївської області» шляхом ліквідації, юридична адреса: 56203, Миколаїв-
ська область, Березнегуватський район, смт Березнегувате, Соборно – Мико-
лаївська  площа, будинок 1, код ЄДРПОУ 26132093. 

2. Призначити ЧАЙКУ Оксану Миколаївну (за узгодженням), (реєстра-
ційний номер облікової карти платника податків хххххххххх) ліквідатором 
юридичної особи «Березнегуватська районна виборча комісія Миколаївської 
області». 

 



2 

 

3. Ліквідатору: 
1) протягом трьох робочих днів з дати прийняття рішення письмово 

повідомити державного реєстратора про припинення юридичної особи в 
порядку, передбаченому чинним законодавством України; 

2) забезпечити офіційне оприлюднення повідомлення про рішення щодо 
припинення юридичної особи в засобі масової інформації та на офіційному 
сайті  Баштанської  районної ради; 

3) здійснити дії, пов’язані з припиненням юридичної особи «Березнегу-
ватська  районна  виборча  комісія  Миколаївської  області»  у строки  згідно з 
вимогами  чинного  законодавства України. 

4. Встановити строк подання кредиторами своїх вимог до юридичної особи 
«Березнегуватська районна виборча комісія Миколаївської області»  два місяці 
з дати опублікування повідомлення про рішення щодо припинення юридичної 
особи у засобах масової інформації. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, 
інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутат-
ської діяльності. 

 
 

Голова                                                                   Наталія  ОЛІЙНИК 


